REQUERIMENTO DE CONGRATULAÇÕES

VOTO DE CONGRATULAÇÕES em
homenagem aos 35 anos da criação da
Guarda Civil Municipal de Santo André.

Senhor Presidente

Considerando que a Guarda Municipal de Santo André é de grande importância para a
segurança dos munícipes;

Considerando o excelente trabalho desenvolvido na cidade de Santo Andre, reforçando a
segurança;

Considerando o comprometimento de toda corporação, principalmente nesta fase de
atuação no combate à pandemia do Covid-19, é que:

REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental, que seja aprovado VOTO DE
CONGRATULAÇÕES em homenagem aos 35 anos da criação da Guarda Civil Municipal de
Santo André.

Dê-se ciência dessa propositura ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Santo
André e à Comandante da Guarda Municipal de Santo André.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André, 2) VINCENZINA DE SIMONE -

Comandante Inspertora Guarda Civil Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 1 de junho de 2020.

Ver. Fumassa
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310030003500320039003A005000

		2020-06-01T20:30:45-0300

		2020-06-01T21:08:01-0300

		2020-06-01T21:32:04-0300

		2020-06-01T21:34:20-0300

		2020-06-02T10:46:26-0300

		2020-06-02T11:00:36-0300

		2020-06-02T11:04:23-0300

		2020-06-02T11:16:46-0300

		2020-06-02T11:33:59-0300

		2020-06-02T12:10:14-0300

		2020-06-04T10:40:14-0300